
UCHWAŁA NR 1489/L/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem albo 
w użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21  sierpnia 1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2023 r. poz.  344) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku  do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem albo w  użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców albo biorących w  użyczenie, zgodnie z  załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 1 z 7

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 29 maja 2023 r.



Załącznik
do uchwały nr 1489/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

Lp.
 

Jednostka
organizacyjna 

- trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu albo użyczenia 

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.

1. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori 

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10 
działka nr: 15

Pomieszczenia na parterze szkoły - trzy sale
lekcyjne oraz pomieszczenie gospodarcze

wraz z toaletą i częścią korytarza 
o łącznej powierzchni 224,9 m2 wraz 

z przynależnym wyposażeniem

Najem - prowadzenie
punktu przedszkolnego

LOLEK

2. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori 

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10 

działka nr: 6

Trzy sale lekcyjne o łącznej pow. 180 m2 

położone na parterze w budynku szkoły 
Najem - prowadzenie
zajęć z gry na ukulele

w ramach edukacji
artystycznej

3. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori 

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10 
działka nr: 15

Trzy sale lekcyjne wraz z toaletą i częścią
korytarza na parterze budynku bloku
dydaktycznego o łącznej powierzchni 

239,4 m2 wraz z przynależnym
wyposażeniem

Najem - prowadzenie
Poradni LOLEK

4. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori 

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10 
działka nr: 15

Pomieszczenie położone na parterze
budynku szkoły o powierzchni 98 m2 
wraz z przynależnym wyposażeniem

Najem - prowadzenie
nieodpłatnego

Środowiskowego Klubu
Profilaktycznego dla

dzieci i młodzieży

5. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori 

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10 

działki nr: 6

Sala gimnastyczna o powierzchni 212,5 m2 Użyczenie -
prowadzenie zajęć

sportowych w ramach
projektu „Sportowa

Szkoła”

6. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori 

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10 

działki nr: 6

Sala lekcyjna w budynku szkoły 
o powierzchni 60 m2 

Najem - prowadzenie
zajęć szachowych

7. Szkoła Podstawowa nr 39
 im. Szarych Szeregów 

w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Pomieszczenia na II pietrze budynku szkoły
- sala 2,11 o pow. 43,70 m2 
- sala 2,12 o pow. 43,70 m2 

Najem - prowadzenie 
3 turnusów półkolonii

letnich

8. Szkoła Podstawowa nr 39
 im. Szarych Szeregów 

w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala gimnastyczna duża o pow. 291,80 m2

znajdująca się na parterze budynku szkoły
Użyczenie -

prowadzenie treningów
piłkarskich w ramach
projektu „Sportowa

Szkoła” 

9. Szkoła Podstawowa nr 39
 im. Szarych Szeregów 

w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala gimnastyczna duża o pow. 291,80 m2

znajdująca się na parterze szkoły w Lublinie
Użyczenie -

prowadzenie treningów
kajakarskich dla
uczniów szkoły 

w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” 

10. Szkoła Podstawowa nr 47
im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego
ul. Zdrowa 1

20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5

działka nr 517/5

Sala gimnastyczna o powierzchni 180 m2

usytuowana na parterze budynku szkoły
Użyczenie - 

 zajęcia karate 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 2 z 7



11. V Liceum
Ogólnokształcące

im. Marii Skłodowskiej-Curii
ul. Lipowa 7

20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15/2

Powierzchnia na korytarzu na wysokim
parterze szkoły pod 2 automaty do napojów 

Najem - automat do
sprzedaży gorących

napojów oraz automat
do sprzedaży środków

spożywczych

12. VI Liceum
Ogólnokształcące 

im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36

20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5

działka nr: 94, 

Siłownia szkolna o powierzchni 125 m2 Najem - prowadzenie
zajęć sportowych dla

dzieci i młodzieży 

13. VI Liceum
Ogólnokształcące 

im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36

20-466 Lublin 

ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5

działka nr: 43/3

Pomieszczenie w budynku szatniowo-
technicznym na stadionie sportowym 

o pow. 61m2 

Najem - prowadzenie
ośrodka szkolenia

kierowców

14. XXIII Liceum
Ogólnokształcące

im. Nauczycieli Tajnego
Nauczania 

ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa
Poniatowskiego 5

obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

Sala gimnastyczna o powierzchni 
288 m2 usytuowana na parterze budynku

szkoły 

Użyczenie - zajęcia
sportowe - siatkówka 

w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

15. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna o powierzchni 175 m2 Użyczenie - zajęcia
sportowe - piłka nożna

w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” 

16. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa o powierzchni 800 m2 Użyczenie - zajęcia
sportowe - piłka ręczna

w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” 

17. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa o powierzchni 800 m2 

oraz sale lekcyjne
Najem - zajęcia

sportowe i edukacyjne 

18. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa o powierzchni 800 m2 Najem - zajęcia
sportowe 

19. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna o powierzchni 175 m2 Najem - zajęcia
rekreacyjne aerobik

20. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa jeden sektor o pow. 200 m2 Najem - zajęcia
sportowe 

21. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa o powierzchni 800m2 Najem - zajęcia
sportowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 3 z 7



22. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Powierzchnia gruntu 3 m2 do zamontowania
trzech tablic reklamowych typu bilboard 

o powierzchni: 
5,04 x 2,38 x 3 (tj. 36m2)

Najem - agencja
reklamowa 

23. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława

Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1

działki nr: 50/1,
50/2, 47/5

Pomieszczenie nr 44 o pow. 34 m2 

w segmencie nr 1 w celu prowadzenia
sklepiku szkolnego 

Najem - sklepik szkolny

24. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Dwa pomieszczenia:
- hala sportowa w segmencie C budynku

szkoły o pow. 1000 m2

- aula widowiskowa na parterze segmentu B
budynku szkoły o pow. 400 m2

Najem - organizacja
egzaminów LEK -
Lekarski Egzamin

Końcowy 

25. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Dwa pomieszczenia:
- hala sportowa w segmencie C budynku

szkoły o pow. 1000 m2

- sala gimnastyczna na parterze segmentu
C budynku szkoły o pow. 230 m2

Najem - szkolenia 
z piłki siatkowej dla

młodzieży

26. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

 Pomieszczenie nr 306 na drugim piętrze
budynku szkoły o pow. 26,95 m2

Najem - działalność
stomatologiczna

27. Zespół Szkół
Chemicznych 

i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka

Kleeberga 
Aleje Racławickie 7

20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 7
obr. 26, ark. 3

działki nr: 86/5,
86/29

Lokal użytkowy na I piętrze budynku szkoły
o pow. 24,70 m2

Najem - działalność
medyczna,

zapewnienie młodzieży
dostępu do lekarza

stomatologa 

28. Zespół Szkół
Chemicznych 

i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka

Kleeberga 
Aleje Racławickie 7

20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 7
obr. 26, ark. 3

działki nr: 86/5,
86/29

- Sala gimnastyczna na 3 piętrze budynku
szkoły o pow. 243 m2

- Sala gimnastyczna S04 na parterze szkoły
o pow. 70,30 m2

Najem - zajęcia
wychowania fizycznego

dla uczniów LO im.
Kazimierza Wielkiego 

29. Zespół Szkół
Chemicznych 

i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka

Kleeberga 
Aleje Racławickie 7

20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 7
obr. 26, ark. 3

działki nr: 86/5,
86/29

Pomieszczenie na parterze szkoły 
o pow. 13 m2

Najem - działalność
edukacyjna - magazyn
pomocy dydaktycznych

30. Zespół Szkół
Chemicznych 

i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka

Kleeberga 
Aleje Racławickie 7

20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 7
obr. 26, ark. 3

działki nr: 86/5,
86/29

Trzy sale lekcyjne na parterze budynku
szkoły o pow. od 30 do 55 m2

Najem - zajęcia
edukacyjne 

31. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Sala wykładowa o pow. 220 m² Najem - zebranie
Wspólnot

Mieszkaniowych:
Pogodna 50 A, B, E

oraz Grabskiego 25D,
należących do

wspólnoty
AS-DOM Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 4 z 7



32. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Sala wykładowa o pow. 220 m² Najem - spotkania 
i posiedzenia

delegatów Walnego
Zgromadzenia
 AGRO - LIR

33. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Część boiska o pow. 120 m² Najem - plac
manewrowy na

szkolenie kierowców
kat. B

34. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Część boiska o pow. 120 m² Najem - plac
manewrowy na

szkolenie kierowców
kat. B

35. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Cześć korytarza o pow. 0,50 m² Najem - przeznaczenie
na instalację automatu
sprzedającego gorące

napoje

36. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Sale lekcyjne nr 1,2,43,44,45, 46,47,47a,
46a, 48,49 o łącznej powierzchni 414 m²

Najem - działalność
edukacyjna, prywatna
szkoła dla młodzieży

37. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Dwa garaże o łącznej pow. 36 m² Najem - garażowanie
służbowych aut

38. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Garaż o pow. 18 m² Najem - garażowanie
auta

39. Centrum Kształcenia
Ustawicznego nr 2

ul. Pogodna 52
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5 

działka nr 50/13

Część boiska o pow. 120 m² Najem - plac
manewrowy na

szkolenie kierowców
kat. B

40. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości
Pracy 65

obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Pokoje na pierwszym piętrze w internacie
SOSW o pow. 180 m2 
 z węzłem sanitarnym

 

Najem - cele statutowe
fundacji związane 

ze wspieraniem dzieci 
i młodzieży

niepełnosprawnych 

41. Bursa Szkolna nr 1
ul. ks. Jerzego 
Popiełuszki 7 
20-052 Lublin 

ul. ks. Jerzego
Popiełuszki 7
obr. 26, ark. 1
działka nr 64/3

Miejsce parkingowe na placu
 przy budynku bursy

o pow. 12 m2 

Najem - miejsce
parkingowe 

42. Bursa Szkolna nr 1
ul. ks. Jerzego 
Popiełuszki 7 
20-052 Lublin 

ul. ks. Jerzego
Popiełuszki 7
obr. 26, ark. 1
działka nr 64/3

Miejsce parkingowe na placu
 przy budynku bursy

o pow. 12 m2 

Najem - miejsce
parkingowe 

43. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii w Lublinie

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26
działki nr: 61/2,

61/1

Sala gimnastyczna na parterze budynku
pow. 210 m2

Użyczenie - zajęcia
sportowe dla dzieci 

i młodzieży w ramach
projektu „Sportowa

Szkoła”

44. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii w Lublinie

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26
działki nr: 61/2,

61/1

Sala gimnastyczna na parterze budynku
 o pow. 210 m2

Najem - zajęcia
sportowe dla dzieci 

i młodzieży 
z gimnastyki sportowej 

45. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii w Lublinie

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26
działki nr: 61/2,

61/1

Pomieszczenie na parterze budynku
o pow. 65,90 m2

Najem - świetlica
kuratorska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 5 z 7



46. Szkoła Muzyczna I i II st.
im. Tadeusza

Szeligowskiego
ul. Narutowicza 32a

20-016 Lublin 

ul. Narutowicza 32a 
obr. 34, ark. 7

działka nr 116/6 

Pomieszczenie gospodarcze 
o pow. 25,00 m2

Najem - barek szkolny

47. II Liceum
Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16

20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Pomieszczenie 016 o pow. 47,97m2  Najem - organizowanie
i przeprowadzenie

szkoleń na
egzaminatorów 

i trenerów ECCC

48. II Liceum
Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16

20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Sala gimnastyczna 707 o pow. 267,36 m2 Użyczenie -
prowadzenie zajęć

sportowych piłki nożnej
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

49. II Liceum
Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16

20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

 Sala gimnastyczna 707 o pow. 267,36 m2 Użyczenie -
prowadzenie zajęć

sportowych piłki nożnej
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 6 z 7



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1489/L/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem albo w użyczenie części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-256184711 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 10:05:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CC592-1460-4F65-8C0B-FF1F8BD9CE9C. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



